
S.G.S. s.r.l.u.
Società Gestione Servizi

Società sotto la direzione e il coordinamento del Comune di Piombino

Via Ferruccio, 4
57025 Piombino (LI)

C.F. /P.I. 01107540492

Determina n. 27/2022

Oggetto:  Estensione  contratto  di  fornitura  di  camici  per  operatori  delle  3
Farmacie Comunali con servizio di lavaggio di cui alla Determina n. 52/2021
del 25/11/2021.

L'AMMINISTRATORE UNICO DELLA S.G.S. SRLU

Ricordato che la  Società Gestione Servizi  srlu  gestisce per  conto del  Comune di
Piombino le 3 Farmacie Comunali di Piazza Costituzione n. 76, Piazza Cappelletti n. 7 e
Via Ischia n. 6 a Piombino;

Richiamata la Determina dell’Amministratore Unico n. 52/2021 del 25/11/2021 con
la quale si è affidata alla ditta Alsco Italia srl - via Pò 10/12/14, Loc. Pian dei Mori -
53018 Sovicille (SI) - P.I. 00771530151, la fornitura dei camici da lavoro ai dipendenti
delle 3 Farmacie Comunali gestite da S.G.S. srl per l’importo totale di € 4.361,76 IVA
esclusa per gli anni 2022 e 2023;

Considerato che 

nello svolgimento delle attività del ramo Farmacie è necessario che tutti gli operatori
siano dotati di DPI idonei alla mansione, tra cui camici che necessitano di sostituzioni
e lavaggi da parte di ditte specializzate;

in accordo con i dipendenti del ramo Farmacie è stato valutato di noleggiare per la
stagione  estiva  i  camici  estivi  non  inclusi  nella  fornitura  di  cui  alla  Determina  n.
52/2021 sopra richiamata;

Acquisita e verificata la documentazione inviata a mezzo mail datata 17/06/2022
dalla ditta Alsco Italia srl - via Pò 10/12/14, Loc. Pian dei Mori - 53018 Sovicille (SI) -
P.I. 00771530151, con relativo preventivo di spesa allegato per il servizio relativo alla
fornitura dei  camici  estivi  ai  dipendenti  delle 3 Farmacie Comunali  e al  lavaggio e
sostituzione degli stessi per il biennio 2022-2023 al prezzo indicato nel preventivo che
si allega alla presente come parte integrante e sostanziale;

Tenuto conto di quanto stabilito dal D.Lgs. 50/2016 e ss.mm.ii. “Codice dei Contratti
Pubblici”;

Sede Legale: Via Ferruccio, 4 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 63111 - C.F. /P.I. 01107540492 - Cap. Sociale € 210.000,00 i.v.

Farmacia Centrale - Piazza Cappelletti, 7 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 224414
Farmacia Costituzione - Piazza  Costituzione, 76 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 222087

Farmacia Montemazzano - Via Ischia, 6 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 45092

Ufficio Tari - Piazza Giovanni Bovio, 3 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 63389 / 63467 - mail: tassarifiuti@comune.piombino.li.it
Ufficio Canone Unico Patrimoniale (Occupazione suolo pubblico) – Largo Caduti sul Lavoro, 17 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 63320

Ufficio Canone Unico Patrimoniale (Pubbliche Affissioni – Pubblicità) – Lampade Votive - Piazza Giovanni Bovio, 3 – 57025 Piombino (LI) – tel. 0565 63370
PEC:  sgspiombino@toscanapec.it



S.G.S. s.r.l.u.
Società Gestione Servizi

Società sotto la direzione e il coordinamento del Comune di Piombino

Via Ferruccio, 4
57025 Piombino (LI)

C.F. /P.I. 01107540492

Considerato  il  Regolamento  agli  acquisti  vigente  in  S.G.S.  srlu  approvato  con
Determina  di S.G.S. srlu  n. 04/2019 del 30/01/2019 e modificato con Determina  di
S.G.S. srlu n. 09/2020 del 20/01/2020;

Modificato  il  CIG  Z883414410  precedentemente  acquisito  per  €  4.361,76
includendo l’importo di € 764,40 per un totale di € 5.126,16;

Considerato quanto sopra,

DETERMINA

di affidare  alla ditta  Alsco Italia srl - via Pò 10/12/14, Loc. Pian dei Mori - 53018
Sovicille (SI) - P.I. 00771530151, la fornitura dei camici estivi da lavoro ai dipendenti
delle 3 Farmacie Comunali gestite da S.G.S. srl per i quantitativi e al prezzo indicati
nel preventivo allegato alla presente determina come parte integrante e sostanziale
per l’importo totale di € 764,40 IVA esclusa per gli anni 2022 e 2023;

di modificare il CIG Z883414410 precedentemente acquisito per €  4.361,76 per il
servizio  di  noleggio dei  camici  invernali,  includendo l’importo di  € 764,40  per un
totale di € 5.126,16.

Piombino lì  20/06/2022

Amministratore Unico
Dott. Enrico Pecchia

Sede Legale: Via Ferruccio, 4 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 63111 - C.F. /P.I. 01107540492 - Cap. Sociale € 210.000,00 i.v.

Farmacia Centrale - Piazza Cappelletti, 7 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 224414
Farmacia Costituzione - Piazza  Costituzione, 76 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 222087

Farmacia Montemazzano - Via Ischia, 6 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 45092

Ufficio Tari - Piazza Giovanni Bovio, 3 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 63389 / 63467 - mail: tassarifiuti@comune.piombino.li.it
Ufficio Canone Unico Patrimoniale (Occupazione suolo pubblico) – Largo Caduti sul Lavoro, 17 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 63320

Ufficio Canone Unico Patrimoniale (Pubbliche Affissioni – Pubblicità) – Lampade Votive - Piazza Giovanni Bovio, 3 – 57025 Piombino (LI) – tel. 0565 63370
PEC:  sgspiombino@toscanapec.it



 

Veste il lavoro, firma l’igiene. 
 
 
 
 
 

 

ALSCO Italia srl 
Sede di Siena 

Via Po, 10/12/14 Loc. Pian dei Mori - 53018 Sovicille (SI) 
T 0577 50139 F 0577 51837 
E alsco.sovicille@alsco.it 

www.alsco.it 

capitale sociale € 4.100.000 i.v. 
R.E.A. Lodi 623935 - Sede legale: Merlino (Lo) 
Cod.Fisc., P.IVA e R.I.Lodi: 00771530151 

 

   · UNI EN ISO 9001:2015 · UNI EN ISO 14001:2015 · UNI ISO 45001:2018 · 
· UNI CEI EN ISO 13485:2016 · UNI EN 14065:2016 · SA 8000  

· ASSOCIATA A: E.T.S.A. · ASSOSISTEMA · 

 

Spett.le S.G.S. Srl 
Via Ferruccio nr. 4 

57025 PIOMBINO   LI 
 

C/A Dott. Rossi Simone 
 
 
Sovicille, 17/06/2022 
 
Oggetto : Preventivo Noleggio casacche ALSCO biennio 2022-2023 – Rif. Prot. 75 – Ser-Gm-2022 
 
Gent.mi,  
 
Come da Vs richiesta inviamo di seguito ns preventivo per noleggio casacche per le Vs sedi di Piombino. 
 

Articolo Dotazione 
Prezzo settimanale per 
ogni capo in dotazione 

Totale 
settimanale 

per 
dipendente 

C0006204 Casacca aperta D Lady Diva bianco 
24 0,35 € 8,40 € 

C0006205 Casacca aperta U Robin Diva bianco 

Casacca aperta U Robin Tencel/Oxford (da definire codice) 4 0,35 € 1,40 € 

  

Canone noleggio settimanale 9,80 € 

Canone noleggio Annuale (calcolato su 52 settimane) 509,60 € 

Canone noleggio biennio 2022-2023 764,40 € 

 
 
 
Ringraziando per la cortese collaborazione e la fiducia accordata porgiamo i nostri  
 
 
 

    Cordiali saluti 
 

          _______________________ 
         

 Giorgio Mazzarese 
                 Service Manager 

 
 

 

mailto:alsco.sovicille@alsco.it
http://www.alsco.it/

